Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U13 Femme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom Catégorie Genre Club Best3 Total

JEZEQUEL Oceane u13 F BREST ROLLER CLUB 532 1032
JAVAUX Zoelie u13 F AM SPORTS 468 468
GARCIA JIE Julia u13 F ROLLER BUG 344 480
LECOURT MILLIET Juline u13 F SCA 2000 EVRY 328 328
FERCOCAQ Louise U13 F TOUS EN ROLLERS 319 493
COUTURIER Melyssandre u13 F SKATE MACHIN ARSACAISE 297 411
BARRILLOT Eleana u13 F GRAVES ROLLER 293 465
LERAY Roxane u13 F USC ACROLLER 285 337
LE ROHELLEC DEREL Laura U13 F ROLLER CLUB PLABENNEC 245 245
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Place



LEVIEUX Constance U13

ROBERT Jade u13
JEZEQUEL Olivia u13
BOULIC Camille U13
DELBANO Sofia u13
OBIOLS Amaia u13
MENES Clemence u13
COLIN Clementine u13

ALBEROLA DEVECCHI Maialen U13

LEYDET lIsabelle u13
GARRIC Emilie uU13
LOUBIERES Lina uU13
FALEMPE Alix u13
BOUCHEZ Emma u13

FRONZES MARZA Aurelia u13

SEVESTRE HARNICHARD Zoe U13

GOMEZ Elisa u13

CABIOCH Laura uU13

GRAVES ROLLER

TOUS EN ROLLERS

BREST ROLLER CLUB

ROLLER CLUB ROSCOFF

C'CHARTRES ROLLER

BIARRITZ OLYMPIQUE

ROLLER CLUB PLABENNEC

ROLLER CLUB PLABENNEC

BREST ROLLER CLUB

ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

LE ROLLER DU TOUCH

ROLLER CLUB DE PORNICHET

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLER CLUB ROSCOFF

232

227

226

209

201

200

190

190

188

185

154

140

129

128

116

104

102

70

284

227

226

209

201

250

190

190

188

185

154

140

129

128

116

104

102

70
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BENAFLA Sheryne
YVIN Alys
VANOVERFELD Laurine
DUFEU Alienor
MONCHAUD Laurene
TARTAGLIONE Stella
RHAHLIA Ines
CRENN Elsa
ANTICH Pauline
ROMANIN Chloe
ANNA Dijina

ALBOUY Alice

NOEL NUNEZ Shana

uU13

uU13

uU13

u13

u13

u13

u13

u13

uU13

u13

uU13

uU13

u13

USC ACROLLER

ROLLER CLUB ROSCOFF

SKATE MACHIN ARSACAISE

LE ROLLER DU TOUCH

LE ROLLER DU TOUCH

USC ACROLLER

USC ACROLLER

ROLLER CLUB DU PAYS DE LANDI

USC ACROLLER

ROLLEYRE CLUB

ROLLER CLUB DU PAYS DE LANDI

CASTRES-ROLLER

USC ACROLLER

70

66

62

58

54

52

52

50

48

48

46

44

44

70

66

62

58

54

52

52

50

48

48

46

44

44
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U13 Homme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom Catégorie
DUBOIS Timeo uU13
TENAUD Manoe u13
MAONI BACHELIER Gaspard U13
CHEVILLON Luis U13
ANGLADE Alexandre U13
CARNEZ Theo U13
ROCHETEAU Mael U13
RUIZ Max u13
CHEVILLON Paul uU13

Genre

M

M

<

£ £ 2 £ £ £

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

LYON ROLLER METROPOLE

TOUS EN ROLLERS

GRAVES ROLLER

ROLLEYRE CLUB

LES SAUTERELLES

ROLLER BUG

TOUS EN ROLLERS

Best 3

514

482

474

454

356

324

293

287

282

Total

778

646

474

618

628

436

355

427

402

Commission Roller Freestyle - Classement National Slalom - Classement Final Saison 2022 - 2023

Place



BELLEC Nolann
LABARTHE Raphael
LE NOUAILLE Ethan
MARTIREN Loan
RUIZ Pablo
MASSON Elio
MERIOT Lizio
LOPEZ Flavio
VIRLOUVET Maxence
LEVIEUX Adrien
SEGUIN Ethan
PETIT Thomas
MENES Titouan
FADDA HUOT Luc
LEVIEUX Alexandre
TESSEREAU Titouan
BAJULE Eliot

MIRAS Louis

uU13

uU13

uU13

u13

u13

u13

u13

u13

uU13

u13

uU13

uU13

u13

u13

u13

u13

u13

uU13

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

<

ROLLER CLUB ROSCOFF

ROLLEYRE CLUB

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLEYRE CLUB

ROLLER BUG

PIBRAC ROLLER SKATING

ROLLER BUG

SKATE MACHIN ARSACAISE

LES SAUTERELLES

GRAVES ROLLER

ROLLING SK8

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLER CLUB PLABENNEC

DRAGON RIDERS

GRAVES ROLLER

USC ACROLLER

ROLLER BUG

ROLLER BUG

272

258

246

246

232

229

226

201

196

192

192

174

174

174

164

152

146

146

330

320

336

330

315

277

372

201

229

232

192

208

174

174

199

152

182

146
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AVISSE Gaetan

DELESTRE Elouan

BOURGUET Liam

BOUVET Gabin

RENAULT Ever

LELLOUCHI Yacine

CHARPENTIER Lois

SOLAIRE Pierre

RICLET Clement

SOUCHON Quentin

BOUCHEZ Youenn

MARTINEZ Adrien

BARDOU Robin

uU13

uU13

uU13

u13

u13

u13

u13

u13

uU13

u13

uU13

uU13

u13

VAISSIERE DOMINGUEZ Abriel U13

PEREIRA Victor

FERNANDES BON Liam

CARNEZ Mathis

u13

u13

u13

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

BREST ROLLER CLUB

BREST ROLLER CLUB

ROLLER CLUB DE PORNICHET

C'CHARTRES ROLLER

Office de la Jeunesse, des Sports et des Services

ROULEZ ROSE

C'CHARTRES ROLLER

LE ROLLER DU TOUCH

LE ROLLER DU TOUCH

BREST ROLLER CLUB

ROLLER CLUB DE PORNICHET

LE ROLLER DU TOUCH

USC ACROLLER

USC ACROLLER

LE ROLLER DU TOUCH

ROLLEYRE CLUB

ROLLEYRE CLUB

144

134

134

124

124

120

116

85

70

64

62

58

52

46

44

38

31

144

134

134

124

124

120

116

85

70

64

62

58

52

46

44

38

31
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U16 Femme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom Catégorie Genre Club Best3 Total Place
MILETTO Aude u16 F ROLLER BUG 574 935
CAMPEAS Nina u16 F TOUS EN ROLLERS 548 948
SABOURIN Manon u16 F ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROL 434 511
GUENNEC Amandine u16 F LYON ROLLER METROPOLE 378 378
GRENON GRANGER Celeste U16 F TOUS EN ROLLERS 359 572
LEMOINE Camille u16 F ROLLER BUG 348 575
GONTIER Noelie u16 F AM SPORTS 344 344
JEZEQUEL Clara u16 F BREST ROLLER CLUB 316 678
COLLE Thea u16 F ROLLER BUG 306 504
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JAVAUX Coline
ANDREETTI Juliette
BELLANGER Emilie
PUJOL Zoe
SAUSSEY Hanae

LE GALL Oranne
CHAMPION Melissa
LOPEZ Chiara
CASTAING Oceane
MEIGNEN Elyn
OLIVERO Loren
BRUGUERA ROBY Lola
ESTINGOY Louane
THEPAUT Adele
BABINSKY Marie
BEAUVIALA Appoline
SCHERER Louenn

VENEC Abie

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

AM SPORTS

ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE

GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

ROLLING SK8

GRAVES ROLLER

TOUS EN ROLLERS

SKATE MACHIN ARSACAISE

USC ACROLLER

BIARRITZ OLYMPIQUE

USC ACROLLER

GRAVES ROLLER

USC ACROLLER

ROLLER CLUB ROSCOFF

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLING SK8

ROLLER CLUB DE PORNICHET

GRAVES ROLLER

304

286

267

265

246

230

223

214

206

198

184

178

174

174

172

172

166

162

304

344

439

449

246

386

285

318

246

350

232

306

306

174

209

172

166

244
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LE MOIGNE GOAOC Annael

BEUSNEL Line
QUILLACQ Romane
RENDU Eliette
LOUILLET Camille
LHERBIER Perrine
EVANS Lucie
POISSON Camille
FORET Nyla
DESNOES Cyrielle
MARION Didia
MORIZUR Erell
PEYRIN Nina

TRANIER Constance

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE

DRAGON RIDERS

GRAVES ROLLER

ROLLING SK8

DRAGON RIDERS

LE ROLLER DU TOUCH

ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S

ROLLER CLUB ROSCOFF

GRAVES ROLLER

ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

USC ACROLLER

ROLLER CLUB DU PAYS DE LANDI

LE ROLLER DU TOUCH

CASTRES-ROLLER

158

142

138

136

128

120

108

102

73

58

52

46

40

40

158

142

138

136

128

120

108

102

73

58

52

46

40

40
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U16 Homme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom

Catégorie

LELLOUCHI Mohamed Amine  U16

MONTAGNON Maxence
SATCHIVI Hector

CREFF Manao

JUGIEAU Bastien
DELAPLACE PINTO Gael
SERVANT Kylian
BERNARDINI Guiliann

BERNELA Romain

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

Genre

M

M

<

£ £ 2 £ £ £

Club

USC ACROLLER

LYON ROLLER METROPOLE

LYON ROLLER METROPOLE

ROLLER CLUB ROSCOFF

TOUS EN ROLLERS

ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S

ROLLEYRE CLUB

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB DE PORNICHET

Best 3

486

474

461

396

390

360

348

340

336

Total

773

474

461

553

865

360

727

669

390

Commission Roller Freestyle - Classement National Slalom - Classement Final Saison 2022 - 2023

Place



VICQ Adonis

CARTIER MAMIE Jules
BOUFFARD Jules
FONCELLE Antoine
MARCHAL Esteban
ROCHE Dimitri
LACROIX Paul
CHAZOT Leandre
OBIOLS Patxi
BOURDIN Jordan
ROUDAUT Titouan
GOMEZ Esteve
BORRAS Sacha
HARTEMANN Antonin
LACROIX Ethan
SATCHIVI Melvil
MURIE DORLEANS Nils

FRANCOISE Amaury

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

<

C'CHARTRES ROLLER

AM SPORTS

TOUS EN ROLLERS

AM SPORTS

SKATE MACHIN ARSACAISE

GRAVES ROLLER

SKATE MACHIN ARSACAISE

ROLLEYRE CLUB

BIARRITZ OLYMPIQUE

AM SPORTS

BREST ROLLER CLUB

SKATE MACHIN ARSACAISE

USC ACROLLER

ROLLING SK8

USC ACROLLER

LYON ROLLER METROPOLE

ROLLING SK8

ROLLING SK8

308

254

252

248

246

224

221

216

214

212

208

198

192

190

186

184

180

176

308

254

453

248

348

224

291

216

350

212

308

290

192

190

186

184

180

176
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ZIMMER Aurelien
QUITTE Arthur
HANNEQUIN Mael
RAYMOND FILIPPI Evann
LETELLIER Soulyan
DELBART Paul Arthur
GERMAIN Baptiste
SORGE Arthur

HELLARD AVALQOS Tristan
RICARD Gabriel
GUILBAUD Noah

COLIN Marius

MENES Vincent
LAMBERT Brieuc
GUILLANEUX Thibaut
PROFFIT Simon
AKAMAH Josselin

BOURNOVILLE Basile

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

<

ROLLER BUG

ROLLER CLUB PLABENNEC

UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE
ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S
UNION FONTAINAISE

AM SPORTS

SKATE MACHIN ARSACAISE
GRAVES ROLLER

GRAVES ROLLER

LE ROLLER DU TOUCH

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB PLABENNEC

ROLLER CLUB PLABENNEC

ROLLER CLUB DE PORNICHET

LE ROLLER DU TOUCH

GRAVES ROLLER

ROLLING SK8

Office de la Jeunesse, des Sports et des Services

166

164

158

156

152

151

150

150

150

148

146

142

142

142

141

137

135

130

203

164

158

156

152

151

234

231

150

148

190

142

142

142

141

173

135

130
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DUVAL Mae

HERON ROGER Baptiste
CHARLES Victor
DUBREU Timeo
FERTEL Thomas
VERMEULEN Nathael
GAIGE Lilian

FELIN Joshua
FEBVRE Jonas
CUETO Esteban
MAURY Gregoire

ROUVEYRE Quentin

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

u16

£ £ £ £ £ £ £

<

= =2 =2 £

GRAVES ROLLER

C'CHARTRES ROLLER

ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE

C'CHARTRES ROLLER

UNION FONTAINAISE

C'CHARTRES ROLLER

ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S

USC ACROLLER

AM SPORTS

GRAVES ROLLER

ATP 79 THOUARS

GRAVES ROLLER

127

101

98

80

68

66

62

58

58

54

50

36

161

101

98

80

68

66

62

58

58

54

50

36
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U19 Femme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom Catégorie Genre Club

AIRIAU Eva u19 F ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S
LE DUC Laure u19 F ROLLER CLUB ROSCOFF

LECOMTE Marie u19 F BREST ROLLER CLUB
BURASOVITCH Mayrin u19 F BIARRITZ OLYMPIQUE

QUILLEVERE Celia u19 F ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE
LEMOINE Syria u19 F ROLLER BUG

GIRARD Sarah u19 F ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE
FOUACHE LETELLIER Lilou  U19 F UNION FONTAINAISE

BOURGUET Anouk u19 F ROLLER CLUB DE PORNICHET

Best 3

444

394

373

372

327

300

246

244

238

Total

444

471

439

472

327

636

246

244

286
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DUDON Lana

CADIOU Savannah
MALAURIE Hannah
ROCHE Zelie

COZ Tifany

SIMON Charlotte

FLERS COROUGE Enola
UTHURBURU Sara
HAMEAU Mailys
LANDRIN Zoe

KOVACS Boglarka
FLEURY Caroline

SIMON TOUROUMIRE Eva
DURAND Celia

MIRABEL Amande
LIBEAU Lia

MORLOT Aubane

SOUBIGOU Loann

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

ROLLEYRE CLUB

LYON ROLLER METROPOLE

ROLLER CLUB PLABENNEC

ESGA ROLLER HOCKEY LES LYON S

ROLLER CLUB PLABENNEC

BREST ROLLER CLUB

UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE

ROLLER BUG

ROLLER CLUB PLABENNEC

SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE

SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE

UNION FONTAINAISE

ROLLER BUG

TOUS EN ROLLERS

CASTRES-ROLLER

ROLLER CLUB DE PORNICHET

CASTRES-ROLLER

DRAGON RIDERS

232

231

216

216

210

204

191

186

174

174

116

104

70

70

62

58

58

54

284

231

216

216

210

204

191

186

174

174

116

104

70

70

62

58

58

54
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross U19 Homme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom
DUBOIS Nolan
ROUDAUT Mael
GRALL Maxence
AUGER Theo
NISSE Lydian
BEAURAIN Florian
RENAULT Louis
LAPRADE Nicolas

COLLE Mathis

Catégorie
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19

u19

Genre

M

M

<

£ £ 2 £ £ £

Club

TOUS EN ROLLERS

BREST ROLLER CLUB

ROLLER CLUB ROSCOFF

TOUS EN ROLLERS

BREST ROLLER CLUB

ROLLER VARCES LES FRELONS

LE HAVRE SKATE KREW

ROLLER BUG

ROLLER BUG

Best 3

574

480

419

364

358

341

336

323

319

Total

861

644

489

434

544

341

336

393

319
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COUPEAUD Julien
THEPAUT Antoine
SABOURIN Maxime
CHAPELEAU Julien
DUCHASSIN Dorian
DAYRIES Liam
METAYER Clement
GUILBERT Gabriel
LEFEBVRE Romain
JUGIEAU Thibault
DARIDON Yael
CHARBONNEAU Cyprien
CHARPENTIER Lucas
SOMMER Pierrick
WANSTOCK Oren
GUYOT Leni

CHALAL Malo

LAURENT llan

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

<

ROLLER BUG

ROLLER CLUB ROSCOFF

ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE-SECT ROL

AM SPORTS

ROLLER BUG

ROLLER BUG

ROLLER BUG

ROLLING SK8

USC ACROLLER

TOUS EN ROLLERS

ROLLER CLUB ROSCOFF

ATP 79 THOUARS

C'CHARTRES ROLLER

BREST ROLLER CLUB

UNION FONTAINAISE

DRAGON RIDERS

ROLLER CLUB DE PORNICHET

UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE

304

298

296

296

290

226

210

206

203

200

190

184

162

156

150

144

136

132

481

360

350

296

344

226

316

206

203

200

240

184

162

156

150

144

136

132
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MARIGARD Aurelien
POORT NOCQUET Noe
MENES Gaetan

SIMON GOUEZ Valentin
HEUZE Eliott

JACQ Sonam
LEMONTEY Ulysse
GUDET Baptiste

DRAPEAU Tristan

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

u19

£ £ £ £ £ £ £

<

ROLLER CLUB ROSCOFF

LES SAUTERELLES

ROLLER CLUB PLABENNEC

PATIN CLUB LESNEVIEN

ROLLING SK8

TROUPE ROLLER MELLOISE

CASTRES-ROLLER

CASTRES-ROLLER

USC ACROLLER

124

120

100

96

96

77

70

66

62

124

120

100

96

96

77

70

66

62
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross Senior Femme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom
FARIA Ornella
BATY Elea

DUPHIL Noemie
MACHICOTE Laura
LABAT Celya
DURVILLE Manon
DARRIGRAND Lea
SANTINI Cleo

ARZUR Chimene

Catégorie
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Genre

Club

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

ROULEZ ROSE

BREST ROLLER CLUB

ROLLER BUG

AM SPORTS

GRAVES ROLLER

ROULEZ ROSE

ROLLER CLUB ROSCOFF

Best 3

486

468

428

336

332

308

295

274

253

Total

673

742

792

336

577

308

584

406

315
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Place



CASTANHEIRA Aude
GROSSIN Lisa
BERTHE Marie Alice
MARILLIER Charline
TOULLEC Pauline
GRALL Justine
REMY Zoe
MONNERON Mathilde
HERNANDEZ Laurine
RIVOALEN Kilervi
CABALLERO Camille
LANGEVIN Isaline
KUBISZTAL Gaelle
DUFEU elodie
BELLAVOIR Alexiane

CHATELIN Morganne

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

AM SPORTS

TOUS EN ROLLERS

ROLLER MAINE COEUR DE SARTHE

AM SPORTS

ROLLER CLUB PLABENNEC
ROLLER CLUB ROSCOFF

AM SPORTS

AMSCAS

BREST ROLLER CLUB

BREST ROLLER CLUB

USC ACROLLER

SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE
ROLLER BUG

LE ROLLER DU TOUCH
ROLLER CLUB DE PORNICHET

ROLLER CLUB PLABENNEC

248

243

216

200

192

177

174

154

150

126

124

76

70

66

62

50

366

305

278

200

192

177

174

154

150

126

124

76

70

66

62

50
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17

18
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20

21

22

23
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25



Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross Senior Homme

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom

PETITCOLLIN Florian

RABILLARD Joris

CADET Maxime

POUYET Valentin

BERNARD LETHIELEUX Normane
MACHICOTE Damien

CABESTRE CASTRO Joaquim
CHAMPAGNE Cyril

DAYRIES Ethan

Catégorie Genre

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

M

M

<

£ £ 2 £ £ £

Club

AM SPORTS

TOUS EN ROLLERS

LYON ROLLER METROPOLE

AM SPORTS

AM SPORTS

BREST ROLLER CLUB

ROULEZ ROSE

UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE

USC ACROLLER

Best 3

600

446

386

382

344

328

311

309

299

Total

600

746

473

382

344

467

311

375

460
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Place



FALL Dame

BRIEX Oscar

VAN HAMME Titouan
DUBREUIL Maxime
AUGER Kiliane
SILVAIN Mickael

LE GUENNEC Jeremy
NICOLAS Romain
PENLANN Hugo
CARDINAL Hugo
PYROVOLOU loannis
LELEU Eliott

LE GAC Gaetan
LEFEUVRE Tony
ROCHER Matthis
RIDOLFI Thomas
FAVRE MERCURET Jules

SALVAN Mathis

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

<

BREST ROLLER CLUB

USC ACROLLER

ROLLER CLUB DE PORNICHET
TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS
ROLLEYRE CLUB

ROULEZ ROSE

UNION SPORTIVE DE ROISSY EN BRIE
ROLLER CLUB ROSCOFF
ROLLER CLUB ROSCOFF
session freestyle

GRAVES ROLLER

BREST ROLLER CLUB

CPR CHATEAU GONTIER

CPR CHATEAU GONTIER

AM SPORTS

LYON ROLLER METROPOLE

Office de la Jeunesse, des Sports et des Servic

293

292

290

255

225

217

204

200

200

188

188

187

172

161

158

156

154

142

437

292

290

573

349

315

372

200

200

188

188

187

172

161

158

156

154

142
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15
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17
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19
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23

24

25
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NEY Alexandre

PREZEAU Benoit

GIRAUDEAU Jordan

BELLEC Samuel

BOUDET FLEURY Romain

LACROIX Noah

REULIER Teofane

JEUDI Victor

NICOLAO Ambroise

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

£ £ £ £ £ £ £

<

USC ACROLLER

LES SAUTERELLES

TOUS EN ROLLERS

PATIN CLUB LESNEVIEN

ROLLING SK8

USC ACROLLER

ATP 79 THOUARS

ROULEZ ROSE

DRAGON RIDERS

130

118

104

100

70

62

58

52

48

130

118

104

100

70

62

58

52

48

Commission Roller Freestyle - Classement National Slalom - Classement Final Saison 2022 - 2023

28

29
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Roller
Skabeboard

Classement National Skatecross Vétéran

Classement Final Saison 2022 - 2023

Nom Prénom Catégorie Genre Club

DUCLOS Jonathan Veteran M ROLLING SK8

LE GOFF Kieran Veteran M ROLLER BUG

AUGER Guillaume Veteran M TOUS EN ROLLERS
COQUELIN Freddy Veteran M TOUS EN ROLLERS
HULOT Damien Veteran M C'CHARTRES ROLLER
VICQ Alban Veteran M C'CHARTRES ROLLER
SEGUIN Stephane Veteran M ROLLING SK8

HERON Thomas Veteran M C'CHARTRES ROLLER
SPECK Jeremie Veteran M ROULEZ ROSE

Best 3

474

404

351

340

339

334

282

254

250

Total

474

610

453

340

339

334

282

254

474
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Place



BRIAND Maxime
CHEVILLON Emmanuel
GROLLEAU Jean Pierre
BRAMOULLE Yannick
ROBERT Sylvain
LAFANECHERE Philippe
CABESTRE Frederic
BERTHELOT Mallory
SANZ Reginald
BARDOU Laurent
FALEMPE Jocelyn

RICARD Laurent

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

Veteran

£ £ £ £ £ £ £

<

= =2 =2 £

ROLLING SK8

TOUS EN ROLLERS

ROULEZ ROSE

ROLLER CLUB DES MONTS D ARREE

TOUS EN ROLLERS

TOUS EN ROLLERS

ROULEZ ROSE

GOSSIPSKATE

CASTRES-ROLLER

USC ACROLLER

LE ROLLER DU TOUCH

USC RANDO ROLLER

232

226

170

138

138

134

132

104

100

87

77

62

232

318

170

138

138

134

132

104

100

87

77

62
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